
UCHWAŁA NR 

178.XXVIII.2021 

                                                 RADY GMINY 

                                                PŁONIAWY-BRAMURA 

     z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się następujące zmiany w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej: 

 

,,§ 1. Związek Gmin o nazwie ,,Zwią zek Gmin Ziemi Makowskiej" tworzą  gminy - 

miasta: 

1) Maków Mazowiecki 

2) Czerwonka 

3) Młynarze 

4) Płoniawy - Bramura 

5) Krasnosielc 

6) Karniewo 

7) Sypniewo 

8) Szelków 

9) Rzewnie." 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały  Nr  178.XXVIII.2021 Rady  Gminy  Płoniawy-Bramura  z  dnia  30 

września 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi 

Makowskiej. 

 

Dnia 20 sierpnia 2021 r. wpłynęło do Przewodniczącego Rady Gminy Płoniawy-

Bramura pismo informujące o Uchwale Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej Nr 

V/18/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. zmieniającej Statut Związku Gmin Ziemi Makowskiej. 

Zmiana spowodowana jest wystąpieniem Miasta/ Gminy Różan ze związku Gmin Ziemi 

Makowskiej z dniem 31 grudnia 2019 r. 

 

W związku powyższym Rady Gmin winny podjąć uchwały akceptujące proponowane 

przez Zgromadzenie zmiany w Statucie. 

 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 


